Об актуализации схемы теплоснабжения городского округа Реутов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения на территории городского округа Реутов от 16.06.2017, постановляю:

1. Актуализировать Схему теплоснабжения городского округа Реутов до 2033 года (прилагается).
2. Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «Р- Сетевая компания» статус единой теплоснабжающей организации в городском округе Реутов
3. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов опубликовать настоящее Постановления в общественно-политической еженедельной газете «Реут».

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Реутов разместить настоящее Постановления на официальном сайте Администрации города Реутов.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации В.А. Климова.
Глава города Реутов

С.А. Каторов
Лист согласования

	Проект представил:

Заместитель Главы Администрации

Подпись, дата

	В.А. Климов

	Проект согласовали:

Первый заместитель Главы Администрации

Подпись, дата

	Н.Н. Ковалев

	Заместитель Главы Администрации –

Начальник Правового Управления

Подпись, дата

	Л.Ю. Болотских

	Заместитель Главы Администрации

Подпись, дата
	О.Б. Репина

	Заместитель Главы Администрации

Подпись, дата
	Н.Д. Турапин

	Заместитель Главы Администрации

Подпись, дата
	В.М. Покамин

	Заместитель Главы Администрации-

начальник Финансового управления
Подпись, дата

	Л.В. Бабалова

	Заместитель Главы Администрации

Подпись, дата
	А.В. Гайлиш

	Исполнитель:

Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

в составе Управления жилищно-коммунального хозяйства

и потребительского рынка

8(495)791-92-12

Подпись, дата
	А.В. Разуменко

Разослано: дело – 3, Климов В.А., Ковалев Н.Н., Книга Е.В., Бабалова Л.В., Одинцова Е.Е., Болотских Л.Ю., Медведева Е.И., Разуменко А.В.